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 2011 Basın Açıklaması 

Ümmet, Egemenliğinin Koruyucusu Olan Askerlere Soruyor, “Hasina, Koltuğunu Korumak İçin Ünlü 
Amerikan Şirketlerini Bengal Körfezi’nin Stratejik ve Doğal Kaynaklarını Yağmalamaya Davet Ederken, 

Göreviniz Boş Boş Oturmak Mı?” 
 
Amerika, Hint-Pasifik’te Çin ile olan jeopolitik rekabeti çerçevesinde Bengal Körfezi’ni yeniden birleştirme 

çabalarını genişletti, hızlandırdı. Bu sırada Bangladeş Başbakanı Şeyh Hasina’nın Enerji Danışmanı Tawfiq-e-
Elahi Chowdhury, ABD enerji şirketlerini özellikle denizaşırı olanları Bangladeş’teki petrol ve gaz 
araştırmalarına yatırım yapmaya davet etti. Chowdhury, geçtiğimiz günlerde Washington DC’deki Bangladeş 
Büyükelçiliği’nde ABD’nin en büyük ve en güçlü özel enerji şirketi olan, Amerikan hükümetinde en büyük 
lobicilik operasyonları ve faaliyeti yürüten, birçok Afrika ülkesinde özel ordulara ve askeri operasyonlara 
sahip Exxonmobil’in üst düzey yetkilileriyle önemli bir toplantı gerçekleştirdi. (08.06.2021 The New York Times) Elahi 
Chowdhury, günümüzün neo-sömürge dünyasının ‘Doğu Hindistan Şirketi’ne’ bir ‘vizyon’ verdi. ABD 
şirketlerinin bu bölgede oynayabileceği ‘önemli role’ vurgu yaptı. ABD dış politikasıyla uyumlu 
çalışabileceklerini belirtti. Oysa Exxonmobil gibi güçlü ABD şirketlerinin Bangladeş’te varlığının ne anlama 
geldiğini çok iyi biliyor. Özellikle Bengal Körfezi, Amerika’nın Hint Okyanusu’nda egemen siyasi, askeri ve 
ekonomik güç olmak isteyen Çin’le mücadelesinde stratejik ve ekonomik bir konuma sahiptir. Dahası, 
Bangladeş’in Körfezdeki münhasır ekonomik bölgesi, şu anda doğal gaz yatakları ve gaz hidratları yönünden 
zengin kaynaklarla doludur. Ancak, köle hükümetlerimizin hiçbiri, Petrobangla’nın teknik kapasitesini 
geliştirmeyi amaç edinmemiştir. Bu ülkenin enerji güvenliği açısından dış güçlere bağımlı hale getirilmesi için 
çabaladılar. 

 
Ey ordu içindeki samimi subaylar! Bangladeş’in laik kukla yöneticilerinin ümmetin stratejik egemenliğini 

ve kaynaklarını sömürgeci kâfir güçlere teslim etmekten asla vazgeçmeyeceklerini ve bu toprakları yuvaları 
haline getireceklerini iyi biliyorsunuz. Çünkü sömürgeci kâfirlerin merhametiyle iktidarda kalıyorlar. Bu 
yöneticiler asla bizi temsil etmiyorlar, enerji güvenliğimizi ve egemenliğimizi umursamıyorlar. Bengal 
Körfezi’ndeki hidrokarbon ve mineral kaynaklarımızı keşfetmek ve bunlardan yenilenebilir enerji elde etmek 
için uzmanlık alanları yaratmaya ve bunlardan yararlanmaya hiç önem vermiyorlar. Bu nedenle, İslam 
ümmetinin egemenliğini ve kaynaklarını korumak için ettiğiniz yemine sadık kalın ve mevcut kukla laik 
yöneticileri devirin. Allah’ın vaat ettiği gibi ikinci Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret 
verin. Hilafet, İslam ümmetini güçlendirmek ve sömürgeci kâfirlere egemen olmak için bu stratejik kaynakları 
kullanacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ, kâfirlerin Müslümanlar üzerinde yol bulmasına asla izin 
vermeyecektir.  

 Kâfirler için müminler aleyhine asla bir yol vermeyecektir.” [Nisa 141]“  وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلً 

 


